
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE ENRICO FERMI 
Via Valcalda  1 - 32044 Pieve di Cadore   -   Tel. 0435 33072    -    Fax 0435 517274  –  www.cadorescuola.edu.it 

C.F. 92001470258  – C.U.: UFJ8VX  - e mail: blis00100b@istruzione.it   –    blis00100b@pec.istruzione.it 

Liceo Scientifico Pieve di Cadore – ITT e IPSSS Ottico Pieve di Cadore 
ITE e IPIA Mobile e Arredamento – Santo Stefano di Cadore 

 

                                                                                                                     Pieve di Cadore, lì 6 febbraio 2024 

 

All’Albo 

Agli alunni e alle relative famiglie 

Al sito istituzionale 

 

Oggetto: Modifica All. 1_Elenco Lotti Avviso di vendita beni fuori uso e/o non più utilizzabili.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il verbale n. 1 della Commissione Tecnica assunto al prot. n. 429 del 24.01.2024; 

VISTO l’Allegato n. 1_Elenco Lotti dell’Avviso di vendita beni fuori uso e/o non più utilizzabili prot. n. 429 del 

24.01.2024; 

CONSIDERATO il Provvedimento di eliminazione di beni obsoleti e/o non funzionali all’attività istituzionale emesso in 

data 26.01.2024 con prot. n. 479; 

CONSIDERATO che il prof. Ivan Zannantonio Martin, a nome della Commissione Tecnica appositamente costituita, ha 

richiesto, con mail assunta al prot. n. 636 in 5.02.2024 ed integrata in data odierna, di non cedere più i beni di cui ai 

Lotti n. 19 Centro di lavoro FANUC, n. 16 Armadietto con accessori CNC e n. 16A Contenuto dei cassetti di cui al lotto 

n. 16, Lotto n. 17 Armadietto verde con accessori, 17A Contenuto delle 4 scatole del lotto n. 17 e 18 Armadietto 

accessori per CNC in quanto a seguito dell’intervento di un tecnico tale macchinario risulta essere funzionante e 

quindi utilizzabile per l’attività didattica nel laboratorio di falegnameria; 

DATO ATTO che in data 5 febbraio u.s. è pervenuta, con mail assunta al prot. n. 629, la richiesta dalla Coordinatrice 

del Dipartimento C.A.T. dell’ITT, di scorporare dall’elenco dei beni cedibili i seguenti lotti: 

- Lotto n. 2 Basetta per micrometro n. inv. 429, 

- Lotto n. 5 DUROMETRO C.I.S.A.M.BREV.ERNST, n. inv. 424, 

- Lotto n. 29 Micrometro 1/100 Borletti mod. M/2 da 25-50mm., n. inv. 390, 

- Lotto n. 31 Micrometro cent. Da 50/75mm. In astuccio, n. inv. 387 

In quanto utilizzabili durante le attività didattiche in Laboratorio C.A.T.; 

CONSIDERATO che presso l’ITT di Pieve di Cadore è stato individuato un nuovo bene ritenuto inservibile ed obsoleto 

da inserire nell’All. n. 1 dell’Avviso sopra richiamato, come da richiesta del responsabile di sede ed assunta al prot. in 

data odierna al n. 649; 

VISTO quindi il nuovo Provvedimento di eliminazione di beni obsoleti e/o non funzionali all’attività istituzionale 

emesso in data odierna con prot. n. 651; 

RITENUTO quindi necessario aggiornare l’All. 1 Elenco beni cedibili i Lotti sopra indicati in quanto i relativi beni 

possono essere tuttora utilizzati durante le attività didattiche laboratoriali;  

 

DISPONE  

 

a) Di eliminare dall’Allegato n. 1_Elenco Lotti dell’Avviso di vendita beni fuori uso e/o non più utilizzabili prot. n. 429 

del 24.01.2024 i seguenti Lotti: 





2 

Lotto 
N. 

n. 
inventario 

EX Brustolon CATEGORIA STRUMENTO DESCRIZIONE 
VALORE 

BASE 
D’ASTA 

2 429 9339 III 
COMPARATORE F.LLI 
BORLETTI 

Basetta per micrometro 5,00 

5 424 7453 III 
DUROMETRO 
C.I.S.A.M.BREV.ERNST 

Durometro Ernst 10,00 

16 24   III 

CARRELLO VERDE CON 
ACCESSORI PER CNC 
COMPOSTO DA 4 
CASSETTI E N.2 
SCATOLE PLASTICA 
NERA (moltiplicatore 
di giri mod.MO 10,6 
matr.588 attacco alla 
fresa iso30 din2080 (N. 
36 inv.) con perno 
antirotante e pinza (ex 
10838)) 

 300,00 

16A    
Contenuto dei cassetti 
e delle scatole Lotto n. 
16 

 25,00 

17  
7666+scatola 

7015 
 

Armadietto verde con 
accessori per CNC 

 50,00 

17A    
Contenuto delle 
quattro scatole del 
lotto 17 

 80,00 

18  7667  

Armadietto verde con 
accessori per CNC 
composto da un 
cassetto 

 30,00 

19 23   III 
CNC CON 
PC/PROGRAMMI 

Centro di lavoro FANUC 
ROBODRILLT108  

8000,00 

29 390 8789 III 

MICROMETRO PER 
FILETTATURE 25-
50mm SCATOLA IN 
LEGNO 

Micrometro 1/100 Borletti 
mod. M/2 da 25-50mm. 

5,00 

31 387 8885 III 
MICROMETRO DI 
PRECISIONE 50-75mm 
SCATOLA IN LEGNO 

Micrometro cent. Da 
50/75mm. In astuccio 

5,00 

 

b) Di inserire nell’Allegato n. 1_Elenco Lotti dell’Avviso di vendita beni fuori uso e/o non più utilizzabili prot. n. 429 

del 24.01.2024 il seguente Lotto: 

Lotto 
N. 

n. 
inventario 

EX 
Brustolon 

CATEGORIA STRUMENTO DESCRIZIONE 
VALORE 

BASE 
D’ASTA 

61 947 6517 III TRAPANO A COLONNA 
Trapano a colonna con morse 

2-3 per punte diam. 25/30 
rag.25/p.m.g.+ mandrino 

85,00 

 

c) Di pubblicare conseguentemente il nuovo file contenente i Lotti dei beni cedibili (nuovo Allegato 1 Elenco Lotti). 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Aldo DELPARI 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del  
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2024-02-06T13:03:29+0100
	Aldo Delpari




